
 
 
 
 
Busfahrplan Ordentliche Vertreterversammlung am 30. April 2025 
 

 

Lauterbach   17:00 Uhr – Friedhof 

Schramberg   17:10 Uhr – ZOB 

Sulgen   17:20 Uhr – Rose 

Dunningen  17:35 Uhr – Wehle-Post 

Tuttlingen  18:15 Uhr – Ankunft Stadthalle 

 

 

Seedorf   17:00 Uhr – VOBA (Waldmössinger Str. 1) 

Waldmössingen 17:07 Uhr – Ortsverwaltung 

Winzeln  17:12 Uhr – Rathaus 

Lindenhof  17:17 Uhr – Fluorner Str. 

Bösingen  17:28 Uhr – Sonne  

Tuttlingen  18:15 Uhr – Ankunft Stadthalle  

 

 

Schwenningen  17:30 Uhr – BSV-Parkplatz 

Tuningen  17:45 Uhr – VOBA (Auf dem Platz 4) 

Immendingen  18:05 Uhr – Bahnhof 

Tuttlingen  18:25 Uhr – Ankunft Stadthalle 

 

 

Liggersdorf                17:00 Uhr - Grundschule               

Sauldorf                           17:05 Uhr – Raster Straße 

Wald                             17:10 Uhr – Zehn-Dörfer-Halle 

Göggingen                      17:20 Uhr - Adlerplatz 

Meßkirch                         17:30 Uhr - Stadthalle 

Leibertingen                 17:45 Uhr - Dorfplatz  

Neuhausen ob Eck        18:00 Uhr – Meßkircher Straße  

Liptingen                        18:10 Uhr – Zollhaus 

Emmingen                      18:15 Uhr - Linde  

Tuttlingen                       18:30 Uhr - Ankunft Stadthalle 

 

 

Wehingen  17:45 Uhr – Rathaus 

Gosheim  17:50 Uhr – Rathaus 

Spaichingen  18:05 Uhr – Busbahnhof 

Rietheim-Weilheim 18:20 Uhr – SB-Filiale VOBA (Bahnhofstr.21) 

Wurmlingen  18:28 Uhr – Bushaltestelle Eisenbahnstraße 

Tuttlingen  18:35 Uhr – Ankunft Stadthalle 


